s

CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.º 1011 — Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO - CEARA.

CNPJ O5454897/0001-47 E-mail cmbrejosanto@ig.com.br

Ao
Exmo. Sr.:
Ranilson Tavares Neves Junior
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARA.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO Nº. 141/24

Atendendo reivindicação dos moradores da Vila São Francisco e imediações

(Muquém), Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Brejo Santo-CE, a

necessidade da construção e instalação de uma unidade de saúde para

atender às pessoas das referidas comunidades.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 22 de fevereiro de 2024.

fw-“ª'w Pa 7 /o .(7(1)
Francisco Assis Araújo Filho

Vereador